SCH

FECHA
03/11/2023
07/11/2023
07/11/2023
07/11/2023
07/11/2023
07/11/2023
07/11/2023
07/11/2023
09/11/2023
09/11/2023
09/11/2023

5TA. 1
S.A. 1
P.F.
R.M.E.
E.S.

I. A.
P. I
P.D. B.
A. 126

ASOCIACION URUGUAYA

DE FUTBOL

ASOCIACION URUGUAYA DE FUTBOL
AREA DE ADMINISTRACION

JUGADORES INHABILITADOS AL 09/11/2023

JUGADOR NOMBRE

1783614 DENIS, EMILIANO

CLuUB
CLUB ATLETICO CERRO

2673671 GUERRERO, SEBASTIAN MONTEVIDEO CITY TORQUE SAD

2630446 RABINO, RENZO

2503934 CATAROZZI, FRANCO
2436614 SILVEIRA, MAURO

1788698 KIDD, FACUNDO
1788429 COUGO, CARLOS
1776224 RISSO, MARIO

1777028 CORREA, LUCAS

1788084 MAGALLANES, HUGO

CERRO LARGO FUTBOL CLUB
MONTEVIDEO CITY TORQUE SAD
MONTEVIDEO WANDERERS F. C.
CLUB ATLETICO RIVER PLATE

C. A. BOSTON RIVER SAD
MONTEVIDEO WANDERERS F. C.
CERRO LARGO FUTBOL CLUB
RACING CLUB DE MONTEVIDEO

1774680 DE LOS SANTOS, MARCOS LA LUZ FUTBOL CLUB

CUERPOS TECNICOS Y FUNCIONARIOS INHABILITADOS AL 09/11/2023

SUSP. AUTOMATICA/ QUINTA AMARILLA
SUSP. AUTOMATICA X EXPULSION -

PROMULGACION FICTA

RESOLUCION - MESA EJECUTIVA DE LA LPPD. -

EMERGENCIA SANITARIA
INSTITUCION ASCENDIDA
PASE INTERNACIONAL
PASE - DIVISIONAL - B

DIVISIONAL SANCION

132A

CANCELACION DE HABILITACION X ART. 1262 DEL REGLAMENTO GRAL. DE LA AUF.

Incluye suspensiones automaticas previstas en el Cédigo Disciplinario de la AUF., que se produjeron

P.F.5
5.T.A.
5.T.A.
5.T.A.
5.T.A.
5.T.A.
5.T.A.
5.T.A.
P.F.1
P.F.1
P.F.1

N e e

FALTAN
3

R OR R R R R R R R R

en partidos de Primera Divisidn Profesional, fallos de la Comisién Disciplinaria - Sala LPPD. y Resoluciones
de la Mesa Ejecutiva de la LPPD.

Ana Maria de los Santos



